ВЫПИСКА ИЗ

ПРОТОКОЛА № 01/2020

Заседания Жилищной комиссии Студенческого городка ГУУ

«24» августа 2020г.                                                                                                г.Москва
Место проведения: каб.У-805

Время начала: 10:00

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О предоставлении койко-мест обучающимся ГУУ, нуждающимся в

общежитии.

РЕШЕНИЕ:

1. Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим обучающимся согласно

приказу № СТ-891 от 22.08.2020 г.:

п/п ФИО

1 Алексашкина Лада Андреевна

2 Бикманова Адиля Камильевна

3 Быченко Александр Сергеевич

4 Гривина Полина Евгеньевна

5 Ефименко Александр Александрович

6 Ивлева Инесса Владимировна

7 Коршунова Анастасия Викторовна

8 Котлярова Полина Андреевна

9 Кулунчакова Суюмбике Арслановна

10 Курлянова Анастасия Андреевна

11 Миронова Полина Олеговна

12 Мулин Георгий Александрович

13 Пойлов Андрей Вадимович

14 Харитонова Алина Сергеевна

15 Шибанова Даниэль Викторовна

16 Наумова Софья Алексеевна

Внимание!
Срок заселения: с 25.08.2020 г.-31.08.2020 г.

В указанный период просьба подойти в Административный корпус к.113 с

паспортом с 9.00 – 18.00 (перерыв с 13.30-14.15) с пн-пт.

Несовершеннолетние граждане приходят с законными представителями!